

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231002101
 Kundennr.: 20270
 Datum: 31. Oktober 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231002354 vom 30.10.2023:	Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H., Gargazon - Gargazzone			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16655:				
1	805020	805020	STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 R/S customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,34 kg	3	Stück	21,19	63,57
2	10288	10288	GEKA Stoßverbinder, 0,5-1,5 mm² customs tariff number: 85369001 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	0,05	0,10
3	10160	10160	Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	2,10467	2,10
4	10102	10102	Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	1,26	1,26
5	14900	14900	BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 9,84 kg	6	Stück	19,86	119,16
6	14902	14902	BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 11,10 kg	5	Stück	8,11759	40,59
7	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231002354				226,78
			Lieferungsnr. DI231002419 vom 30.10.2023:	Lieferung an: Trailerimport, bolzano bz			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16661:				
8	40456	40456	Ösenschraube, M10 x 55 mm, m. Ring Ø 10 x 50 mm	6	Stück	4,07	24,42

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231002101

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,10 kg				
9	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff	4	Stück	4,08138	16,33
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,20 kg				
10	40133	40133	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm	2	Stück	3,47	6,94
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,84 kg				
11	20213	20213	Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm	20	Stück	0,18	3,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg				
12	805040	805040	AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f.	8	Stück	3,146	25,17
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,68 kg				
13	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231002419							76,46
Lieferungsnr. DI231002427 vom 30.10.2023: Lieferung an: JM Automobile, Ilz Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16666:							
14	80105	80105	Federnsatz, f. RB Peitz R 234-76, WAP W 234/235 RS	2	Stück	2,266	4,53
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg				
15	805020	805020	STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 R/S	1	Stück	21,19	21,19
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,78 kg				
16	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231002427							25,72
Total EUR							328,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231002101

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231002101 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 35,444